
UCHWAŁA NR XXXI/337/2023 
RADY GMINY NURZEC-STACJA 

z dnia 24 października 2023 r. 

w sprawie udzielenia dotacji celowej z budżetu Gminy Nurzec-Stacja dla Parafii Prawosławnej pw. Śww. 
Kosmy i Damiana w Telatyczach na wykonanie prac budowlano - konserwatorskich wewnątrz 

zabytkowej Cerkwi w Telatyczach. 

Na podstawie art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 840) i art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 305 ze zm.) oraz Uchwały Nr XXIX/322/2023 Rady Gminy Nurzec-Stacja z dnia 9 sierpnia 2023 r. 
w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub 
robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków (tj. Dz. Urz. Woj. Podl. z 2023 r. poz. 4928), 
Rada Gminy Nurzec-Stacja uchwala co następuje: 

§ 1. Udziela się dotacji celowej w wysokości 300.000,00 zł. (słownie: trzysta tysięcy złotych 00/100) 
z budżetu Gminy Nurzec-Stacja dla Parafii Prawosławnej pw. Śww. Kosmy i Damiana w Telatyczach na 
zadanie pn.: „Prace budowlano-konserwatorskie wewnątrz zabytkowej Cerkwi w Telatyczach”. Dotacja celowa 
będzie przekazywana w latach 2023-2024, z tego : w 2023 r. – do kwoty 6 000,00 zł, w 2024 r. do kwoty 
294 000,00 zł.  Cerkiew Parafialna w Telatyczach wpisana  jest do rejestru zabytków decyzją Wojewódzkiego 
konserwatora Zabytków w Białymstoku z dnia 24.11.2000r.  I.dz. ZN-440-3-D.S/2000 pod nr A-13. 

§ 2. Warunki udzielenia i rozliczenia dotacji celowej, o której mowa w § 1 zostaną określone w umowie 
o dotację, która zostanie zawarta pomiędzy Gminą Nurzec-Stacja a Parafią Prawosławną pw. Śww. Kosmy 
i Damiana w Telatyczach. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierz się Wójtowi Gminy Nurzec-Stacja. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Zenon Podbielski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9EE840AE-C1C8-4614-B100-9CAF4A0A4DE7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXXI/337/2023 RADY GMINY NURZEC-STACJA z dnia 24 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


